Важная информация для абонентов
08.05.2013 17:08

Уважаемые абоненты!

Уведомляем Вас об изменении Тарифов на услуги связи для кабельного телевидения
ООО Компании "ПРАДАС" с 01 июня 2013 года. Просим Вас ОБЯЗАТЕЛЬНО
ознакомится с данным уведомлением.

В связи с повышением тарифов на энергоресурсы, коммунальные услуги - с 01 июня 2013
года вводятся новые тарифные планы за услуги связи для кабельного телевидения на
основании Приказа Директора ООО Компании "ПРАДАС" № 19 от 08 мая 2013 года:

Устанавливаются следующие тарифы:

  1. Первичное подключение к СКТВ - 150,00 руб;  2. Повторное подключение к СКТВ
(после погашения задолженности) - 100,00 руб.;

3. Ежемесячная абонентная плата - 100,00 руб.

(Примечание: Плата за пользование линией связи и ее техническое обслуживание
(услуга связи) - 40,00 руб. + Плата за доставку базового пакета телевизионных программ
абоненту (платное телевидение) - 60,00 руб.);

4. Переоформление договора - 100,00 руб.

Ниже Вы можете ознакомится с полным текстом Приказа № 19 от 08 мая 2013 года, а
также Приложением № 1 к данному документу.

 1 / 3

Важная информация для абонентов
08.05.2013 17:08

 2 / 3

Важная информация для абонентов
08.05.2013 17:08

  С уважением,  Администрация ООО Компании "ПРАДАС"  {jcomments on}

 3 / 3